关于开展 2021 年宁德职业技术学院“5.25”

心理健康月系列活动启动仪式方案

为加强我校大学生心理健康教育工作，充分调动师生参

与心理健康教育工作的积极性，促进师生身心健康和谐发

展，我校开展“5.25”心理健康月系列活动。为办好 2021

年心理健康月活动，根据《关于加强心理健康服务的指导意

见》（国卫疾控发〔2016〕77 号）精神，决定开展 2021 年宁

德职业技术学院职业“5.25”心理健康月系列活动启动仪式，

具体通知如下：

一、活动时间：

2021 年 4 月 29 日 16:30

二、活动地点：

学院图书馆前

三、参加人员：

1.刘少华副书记；

2.党委宣传部；

3.校团委；

4.学生处全体工作人员；

5.各系部党总支书记与分管学生工作领导；

6.学校全体班级班委及学生代表；

7.主持人：吴建坤处长；

四、活动安排：

1.刘少华副书记致辞；

2.吴建坤处长动员讲话；

3.学生代表发言；

五、相关要求：

1.学生处负责拟定方案，布置启动仪式现场，撰写活动

主持稿，拟写领导讲话稿；

2.学生处负责撰写宣传报道稿件工作；

3.办公室负责通知协调各部门参与启动仪式；

4.团委负责启动仪式音响，安排志愿者协助做好志愿服

务；

5.各系（部）负责组织师生到指定位置参加活动；

6.教技中心负责摄影；

7.保卫科负责安全保障工作。

                          宁德职业技术学院

                           2021 年 4 月 25 日